
ZARZĄDZENIE Nr 39/2022 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha 

w Krakowie z dnia 8 grudnia 2022 roku zmieniające Zarządzenia Nr 25/2017 

z dnia 22 września 2017 roku w sprawie wynajmu i dzierżawy obiektów, 

pomieszczeń i terenu Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie oraz 

opłat za wjazd na teren uczelni 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.), ustawy 

z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 roku, poz. 289 z późn. zm.), ustawy z dnia 29 września  

1994 roku o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2021 roku, poz. 217 z późn. zm.), ustawy z dnia 

16 grudnia 2016 roku o zasadach zarządem mieniem państwowym (tj. Dz.U. z 2021 roku, 

poz. 1933 z późn. zm.), ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług 

(tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 931 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 24/2017 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie z dnia 18 września  

2017 roku w sprawie rozliczeń finansowych przychodów własnych Uczelni, zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1  

Ulega zmianie treść Załącznika Nr 3, do Zarządzenia 25/2017 Rektora Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie z dnia 22 września 

2017 roku w sprawie wynajmu i dzierżawy obiektów, pomieszczeń i terenu Akademii 

Wychowania Fizycznego w Krakowie oraz opłat za wjazd na teren uczelni w ten sposób, 

iż w miejsce dotychczasowych, wprowadza się nowy Załącznik Nr 3, do wyżej 

wymienionego Zarządzenia, stanowiący Załącznik Nr 1, do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku.  

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 25/2017 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie z dnia 22 września 2017 roku  

w sprawie wynajmu i dzierżawy obiektów, pomieszczeń i terenu Akademii Wychowania 

Fizycznego w Krakowie oraz opłat za wjazd na teren uczelni pozostają bez zmian. 

 

 

REKTOR  

(-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 



 

 

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia nr 39/2022  
z dnia 8 grudnia 2022 roku 

CENNIK MINIMALNYCH STAWEK CZYNSZOWYCH BRUTTO ZA WYNAJEM 

BASENÓW W ZESPOLE KRYTYCH PŁYWALNI  

AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO W KRAKOWIE  

 
ZESPÓŁ KRYTYCH PŁYWALNI  Cena brutto  jednostka  

1.  BASEN SPORTOWY - wynajem 1 toru  140,00 zł.  tor/45 min. 

2.  BASEN SPORTOWY - wynajem od 2  do 8 torów  120,00 zł.  tor/45 min. 

3.  BASEN REKREACYJNY - wynajem CAŁOŚĆ  450,00 zł.  45 min. 

4.  BASEN REKREACYJNY - wynajem 1/2  260,00 zł.  45 min. 

5.  Basen sportowy - zawody sportowe i inne imprezy  1.000,00 zł.  60 min. 

6.  Basen sportowy i rekreacyjny - zawody sportowe  i inne imprezy  1.250,00 zł.  60 min. 

7.  Sala 107 N (Zespół Krytych Pływalni)  100,00 zł.  60 min. 

 

 

 

REKTOR  

(-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK  


